
ZARZĄDZENIE NR 47/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego gminy Małkinia Górna za 2014 rok.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy sprawozdanie finansowe Gminy Małkinia Górna za 2014 rok, stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 47/2015 

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 28.04.2015 r. 

 

 

Sprawozdanie Finansowe Gminy Małkinia Górna 

 

 

1) Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) Bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, 

3) Rachunek zysków i strat jednostki, 

4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki.  

 

Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 2



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 3



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 4



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 5



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 6



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 7



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 8



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 9



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 10



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 11



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 12



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 13



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 14



Id: 919E3D2E-C0F4-4A1C-A9BD-28AB07F5AEA4. Podpisany Strona 15




